



MECANICA BRANCO

ALTA TECNOLOGIA PARA O MELHOR DESEMPENHO



SUMÁRIO

1. CHECK LIST DO PRODUTO	3
2. ORÇAMENTO	4





Rua Carlos Cavalcanti, 452, Cataratas- Cascavel PR
 (45) 3225-7534/ (45) 99104-1557 / (45) 99948-0123
 cabecotesstumpf@gmail.com

CHECK LIST

CLIENTE : MECANICA BRANCO - OS 12374

VISTORIA : RONALDO

FOLGA VÁLV.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ADM	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30
ESC	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	X	X	X	X

CARGA MOLAS	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ADM	116/172	116/172	116/172	116/172	116/172	116/172	116/172	116/172	116/172	116/172	116/172	116/172
ESC	118/245	118/245	118/245	118/245	118/245	118/245	118/245	118/245	X	X	X	X


VED. SEDES	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ADM	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
ESC	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓				

OBS: VEDAÇÃO OK

VOLUME CÂMARA: 35 CC



ORÇAMENTO

	STUMPF
	Tel/Fax: (45)99948-0123
	RUA CARLOS CAVALCANTI, 474 - CASCAVEL / PR
	CEP: 85818670
	CNPJ: 33826228000194
	E-mail: cabecotesstumpf@gmail.com

Data: 04/11/2022

ORÇAMENTO

Nº

12.374

O.S.:

Cliente: LEANDRO BRANCO

CPF/CNPJ: 547.223.810-20

Fone: (051)99988-89 Fone 2:

Endereço:

Veículo:

Placa:

DESCRIÇÃO DAS PEÇAS E/OU SERVIÇOS

Cod.	Descrição	Quant.	UN	Unitário	Total	Total C/ Desc.
1.095	GUIA SOB MEDIDA 7MM	12,0	UN	66,00	792,00	792,00
1.633	VALVULA DE ADMISSAO HASTE 7MM	12,0	PC	154,00	1.848,00	1.848,00
1.634	VALVULA DE ESCAPE HASTE 7MM	3,0	PC	154,00	462,00	462,00
1.836	REABRIR PRATO DE MOLAS	20,0	SE	27,50	550,00	550,00
1.522	TUCHO ESC 20V	8,0	UN	101,00	808,00	808,00
1.149	VEDADOR 7MM	20,0	UN	11,20	224,00	224,00
1.186	RETIFICA DE SEDE	20,0	SE	47,10	942,00	942,00
1.252	BANHO QUIMICO	1,0	SE	132,00	132,00	132,00
1.269	MATERIAL DE LIMPEZA	1,0	SE	38,50	38,50	38,50
1.161	PLAINA FACE	1,0	SE	140,80	140,80	140,80
1.188	RETIFICA DE VALVULA	5,0	SE	24,20	121,00	121,00
1.516	MAO DE OBRA REVISAO 20V	1,0	MO	1.254,00	1.254,00	1.254,00
1.477	SERVICO GERAL- REABRIR PRATOS -	12,0	UN	15,00	180,00	180,00
1.256	ADAPTAR K-LINE	3,0	SE	38,50	115,50	115,50

